2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от ______________                                                               № _______
ст-ца Крыловская

Об  утверждении  муниципальной  программы

«Укрепление  общественного  здоровья

в  муниципальном образовании Крыловский район»

Во исполнение   Указа   Президента   Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития   Российской   Федерации на период до 2024 года", в рамках реализации паспорта регионального проекта Краснодарского края "Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек", утвержденного протоколом   регионального   проектного   комитета   № 6   от   05.12.2018   года, направленного на достижение целевых показателей и результатов федерального проекта "Формирование системы мотивации граждан к здоровому   образу   жизни,   включая   здоровое   питание   и   отказ  от вредных привычек" национального проекта "Демография", руководствуясь распоряжением   главы  администрации   (губернатора)   Краснодарского   края от   31   января   2020  года   № 18/1-р "Об утверждении   региональной программы   Краснодарского   края   "Укрепление    общественного   здоровья"   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить   муниципальную   программу   «Укрепление   общественного   здоровья   в   муниципальном  образовании   Крыловский  район»   (прилагается).

2. Отделу   по   социальной   работе,   взаимодействию   со   средствами массовой информации и общественными организациями администрации муниципального образования Крыловский район (Евко) обеспечить опубликование   (размещение)   постановления   об   утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья в муниципальном  образовании   Крыловский   район»   в   официальном   сетевом   издании   (https://крыловскийрайон23.рф/).
3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя   главы   муниципального   образования   (вопросы   социального    развития)  Е.В. Рябович.

4. Постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального   опубликования.
Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                                  В.Г. Демиров
[image: image1]